Tournois trditionnels
11218 ans

Club Libellé Epreuves Tarif Nom Téléphone

DEDEE | - PEDR organisateur tournoi Filles / Gargons Engagement|  Engagement

TOURNOI JEUNES SD: 11/12:13/14/15/1617/18

26/08/2023 09/09/2023 BOUSCAT US US BOUSCAT SM: 11/1213/1415/167/18

1400 LAFARGUE 06 62 09 54 64

TOURNOI JEUNE SD: 11/1213/14,15/16,17/18

2024 M- 1i/1213/1418/1617/18 1000 JABLONSKI 06 6473 94 80

30/09/2023 14/10/2023 MONTUSSAN TC

TOURNOI JEUNES SD: 13/14,17/18 1200 PUGNAC 06 17 49 17 29

AiES | Qi) | [RUENACTS 1118 ANS SM: 11/1213/14.15/1617/18 TS

PREQUALIFICATIONS SD: 13/14

21/10/2023 = 01/11/2023 = TALENCE USTCT PETITS AS SM: 1314

15600 AUCLUB 05 56 3776 82

TOURNOI 13/14 SD: 13/14,15/16

21/10/2023 = 04/11/2023 CAUDERAN AGJA ET 15/16 ANS SM: 13/1415/16

1000 LEVEQUE 06 03 47 55 83

SD: 11/12,13/14,15/1617/18

SM: 11/1213/1415/1617/18 1500 BEGLESCA 0556 85 08 81

21/10/2023  04/11/2023 BEGLES CA TOURNOI JEUNES

TOURNOI JEUNES SD: 11/12,13/14,15/1617/18 1000 CESTAS 05 56 07 24 60

ARATES | CHiATE  CIISSET CESTAS SM: 11/12,13/14,15/16,17/18 SAGC

TOURNOI JEUNES SD: 11/12,13/14,15/1617/18
BRUGES SM: 11/12,13/14,15/1617/18

TC CAZAUX
21/10/2023 = 04/11/2023 CAZAUX TC TOURNOI JEUNES
DU BASSIN HIVER

21/10/2023 = 04/11/2023 BRUGES ES 1200 PERRIER 06103377 39

SD: 11/12,13/14,15/1617/18

SM: 11/1213/14-15/1617/18 1000 TIPA 06 52 84 49 85

SAINT AUBIN DE SD: 11/12,13/14,15/16,17/18
MEDOC AS UGURNG] [2UNES SM: 1/12,13/14,15/16,17/18

QUALIFICATIONS
25/10/2023 = 27/10/2023 A GRADIGNAN TC OPEN BENJAMINS
GRADIGNAN 2023

21/10/2023 = 05/11/2023 1000 BOUDEY 06 34 04 38 05

SD: /12 ROBERT
SM: fi/12 3600 |oeeniro 0762124761

SD: 11/12,13/14,16/1617/18

28/10/2023  11/11/2023  TRESSES TC TOURNOI JEUNES SM: 11/1213/1415/167/18

1000 TRESSESTC 0557 34 0413

TOURNOI
QUALIFICATION .
01/11/2023  03/11/2023 BOUSCAT US NATIONALE U6 SM: 17/18 3500 LAFARGUE 06 62 09 54 64

USBOUSCAT

OPEN JEUNES TC SD: 11/12,13/14,15/16
LE TEICH SM: 11/12,13/14,15/16

02/12/2023 = 17/12/2023  TEICH DELTA TC 1000 CLEMENT 06 68 29 14 00

FARGUES
1000 ST HILAIRE 0556 68 30 43
TC

SD: 11/1213/14/16/1617/18 1200  PINSAN
SM: 11/12;13/14,15/16,17/18 : EYSINES TC

FARGUES ST SD: 11/12,13/14,15/16,17/18

23/12/2023  06/01/2024 HILAIRE TC TOURNOI DE NOEL SM: 11/1213/1415/167/18

23/12/2023  07/01/2024 PINSAN EYSINES TC TOURNOI JEUNES 0556 28 3012
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17/02/2024

20/02/2024

21/02/2024
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06/04/2024
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27/04/2024

27/04/2024

27/04/2024

27/04/2024

04/05/2024

11/05/2024

11/05/2024

26/05/2024

26/05/2024

01/06/2024

01/06/2024

09/06/2024

16/06/2024

VIGNES TC

LORMONT CA

CAUDERAN AGJA

SAINT JEAN D'ILLAC
TC

CANEJAN TC

BIGANOS TC

VAL DE L'ISLE TC

LATRESNE TC

TAILLAN-
FORESTIERE

CAM BORDEAUX

COGS ROUGES

SAINT LOUBES TC

RAQUETTES CLUB
PORTETS

SAINT LAURENT TC

FRONSADAIS TCI

PIAN MEDOC AS

CREON CA

PODENSAC TC

UNION SPORTIVE
NORD GIRONDE
TENNIS

LIBOURNE TC

SAINT SULPICE ET
CAMEYRAC TC

BLAYE STADE

BARP TC

TOURNOI JEUNES TC
VIGNES

TOURNOI JEUNES
2024

TOURNOI 1112 ANS

TOURNOI JEUNES
2024

TOURNOI JEUNES

TOURNOI JEUNES

TOURNOI JEUNES

TOURNOI JEUNES
LATRESNE

TC TAILLAN
FORESTIERE

OPEN JEUNES
11/18 ANS

TOURNOI JEUNES
DES COQS ROUGES

JEUNES 11/18 ans NC
a15/4

RAQUETTES CLUB
PORTETS

OPEN JEUNES

TOURNOI OPEN
JEUNES 11/18 ANS

OPEN DES PORTES
DU MEDOC

TOURNOI JEUNES

TOURNOI JEUNES
11/18 ANS

TOURNOI JEUNES

TOURNOI JEUNES TC
LIBOURNE

TOURNOI JEUNES
11-18 F&G

TOURNOI JEUNES

TOURNOI JEUNES

SD: 11/1213/14,16/1617/18
SM: 1i/12;13/14,15/16,17/18

SD: 11/12,13/14/15/1617/18
SM: 11/12,13/14,15/16,17/18

SD: 1112
SM: 1i/12

SD: 11/12,15/16
SM: 11/12,13/145/16

SD: 11/1213/14,16/1617/18
SM: 11/12,13/1415/16,17/18

SD: 11/12,13/14,15/16,17/18
SM: 11/12,13/14,16/16,17/18

SD: 11/1213/14,16/1617/18
SM: 11/12;13/14,15/16,17/18

SD: 11/1213/14,15/16
SM: 11/12,13/14,15/16
SM: 11/12,13/14,15/16

SD: 11/1213/14,16/167/18

SM: 11/12,13/1416/16:17/18

SD: 11/12,13/14,15/16,7/18
SM: 11/12,13/1415/16,17/18

SD: 13/14,15/16
SM: 13/14,15/16

SD: 11/12,13/14,15/16
SM: 11/12,13/14,16/1617/18

SD: 11/12,13/14,16/1617/18
SM: 11/12,13/1415/16,17/18

SD:11/12,13/14,16/1617/18
SM:1i/12;13/14,15/16,17/18

SD: 11/12:13/14,15/16,17/18
SM: 11/12,13/14,16/16,17/18

SD: 13/14;15/16,17/18
SM: 13/14,15/1617/18

SD: 11/1213/14/16/1617/18
SM: 11/12,13/1415/16,17/18

SD: 11/12,13/14,15/16
SM: 11/12,13/14,15/16

SD: 11/12,13/14,16/1617/18
SM: 11/12,13/1415/16,17/18

SD: 11/1213/14.16/1617/18
SM: 11/12;13/14,15/16,17/18

SD: 11/1213/14,15/16
SM: 11/12,13/14,15/16

SD: 11/12,13/14,16/167/18
SM: 11/12,13/1415/16:17/18

8.00

12.00

10.00

10.00

10.00

12.00

12.00

10.00

10.00

12.00

1200

12.00

10.00

10.00

8.00

12.00

12.00

10.00

10.00

12.00

10.00

10.00

10.00

CHAGNEAU

LEVEQUE

SAINT JEAN
DILLAC TC

CANEJAN
TC

BIGANOS
TC

VAL DE
LISLE TC

LATRESNE
TC

TENNIS
CLUB
TAILLAN
FORESTIERE

CAM
BORDEAUX

GUERRA

TENNIS
CLUB ST-
LOUBES

RAQUETTES!
CLUB
PORTETS
SAINT
LAURENT
TC

FRONSA-
DAIS TCI

JOLLY

LAVERGNE

TABEL

UNION
SPORTIVE
NORD
GIRONDE
TENNIS

LIBOURNE
TC
PIGEAT

BLAYE
STADE

BARP TC

067470 90 28

05 56 06 16 80

06 03 47 55 83

05 56 68 9176

09757260 06

0556 8279 08

06 58 69 22 64

0556207018

09 818257 54

05 56 08 44 35

06 88830248

0556204979

07722487 87

05577514 87

05 57 84 82 03

06 832217 89

06 711105 35

06 8513 80 37

06 323817 51

0557 5100 58

06 52 28 04 64

05 57 42 26 51

07 66 59 88 72



01/06/2024

05/06/2024

07/06/2024

08/06/2024

08/06/2024

12/06/2024

16/06/2024

19/06/2024

22/06/2024

22/06/2024

22/06/2024

24/06/2024

28/06/2024

01/07/2024

06/07/2024

08/07/2024

13/07/2024

31/07/2024

30/06/2024

22/06/2024

23/06/2024

22/06/2024

23/06/2024

29/06/2024

30/06/2024

03/07/2024

06/07/2024

07/07/2024

13/07/2024

06/07/2024

12/07/2024

13/07/2024

20/07/2024

19/07/2024

27/07/2024

17/08/2024

FARGUES ST
HILAIRE TC

ARSAC TC

SAINT MEDARD
EN JALLES AS

RAQUETTE DES
COTEAUX (LA)

FLOIRAC CM

LEOGNAN TC

TOULENNE TC

SAUCATS Us

ARCACHON TC

BLANQUEFORT ES

ARTIGUES TC

SAINT MEDARD
EYRANS TC

MERIGNAC SA

LEGE CAP FERRET
TC

SADIRAC US

HAILLAN TC

CAZAUX TC

LACANAU SSLO

NATIONAL TENNIS
CUP

TOURNOI JEUNE

TOURNOI JEUNES ST
MEDARD EN JALLES

TOURNOI JEUNES
13114 ANS

OPEN JEUNES

TOURNOI JEUNE

TOURNOI JEUNES
DUTTC

TOURNOI DES JEUNES
TC SAUCATS

TOURNOI JEUNES

TOURNOI JEUNES
DE BLANQUEFORT

TOURNOI JEUNES TC
ARTIGUES

TCSM - TOURNOI
JEUNES

TOURNOI DE JEUNES

TOURNOI JEUNES TC
LEGE CAP-FERRET

TOURNOI JEUNES
SADIRAC

TOURNOI
TRADITIONNEL

TOURNOI JEUNES
DU BASSIN

OPEN JEUNES DETE
(F/G 11116 ANS)

SD: 111213
SM: 11,1213

SD: 11/1213/14,16/1617/18
SM: 11/12;13/14,15/16,17/18

SD: 11/1213/14/15/1617/18
SM: 11/12,13/14,15/16,17/18

SD: 13/14
SM: 13/14

SD: 13/14,15/16
SM: 13/14;15/16

SD: 11/12,13/14,15/16
SM: 11/12;13/14,15/16

SD: 11/12,13/14,16/1617/18
SM: 11/12;13/1415/16,17/18

SD: 11/1213/14,16/1617/18
SM: 11/12,13/14,15/16,17/18

SD: 11/12,13/14,15/16,17/18
SM: 11/12,13/14,16/16,17/18

SD:11/12,13/14,15/16,17/18
SM:11/12,13/14,15/16,17/18

SD: 11/12,13/14,16/1617/18
SM: 11/12;13/14,15/16;17/18

SD: 11/12:13/14,15/16,17/18
SM: 11/12,13/14,16/1617/18

SD: 11/12,13/14,15/1617/18
SM: 11/12,13/1415/16,17/18

SD: 11/1213/1417/18
SM: 1112131417118

SD: 11/12:13/14,15/16
SM: 11/12,13/14,16/16

SD:13/14
SM: 13/14

SD: 13/14,15/16
SM: 13/14;15/16

SD: 11/1213/14/15/16
SM: 11/12,13/14,15/16

16.00

10.00

10.00

800

10.00

10.00

7.00

10.00

10.00

13.00

1200

10.00

12.00

156.00

10.00

10.00

10.00

15.00

FARGUES
ST HILAIRE
TC

ARSAC TC

RAMIREZ

RAQUETTE
DES CO-
TEAUX (LA)

SOLER

HOUQUES

TOULENNE
TENNIS
CLUB

SAUCATS
us

ARCACHON
TC

BLANQUE-
FORT ES

ARTIGUES
TC

MAIRIE DE
ST MEDARD
D'EYRANS

MERIGNAC
SA

LEGE CAP
FERRET TC

VOLPIN

HAILLAN TC

TIPA

LACANAU
SSLO

0556 68 30 43

05 35 3166 61

06 659 57 47 48

05 56 76 45 24

0683323724

0672 08 84 27

06 83 97 83 46

0556 722010

05 57 72 09 50

05 56 5714 04

05 56 86 63 57

06727414 93

0556 97 43 85

05 56 60 74 93

06 86 26 06 65

05 656 42 08 13

06 52 84 49 85

0689781579
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